

**Schønberg.DK ApS
Strandgårdsvej 31
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 32 56 33 09

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 23. marts 2020

Dirigent

Michael Schønberg

Selskabsoplysninger

Selskab

Schønberg.DK ApS
Strandgårdsvej 31
3050 Humlebæk
CVR-nr.: 32 56 33 09

Hjemstedskommune: Humlebæk

Direktion

Michael Schønberg

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af kapitalvarer og rådgivning i forbindelse med sikring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.527 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 265.267 og en egenkapital på kr. 122.082.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	606.773	603.009
1 Personaleomkostninger	-599.083	-569.841
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	7.690	33.168
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	7.690	33.168
2 Skat af ordinært resultat	<u>-5.163</u>	<u>-10.893</u>
Årets resultat	<u>2.527</u>	<u>22.275</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>2.527</u>	<u>22.275</u>
	<u>2.527</u>	<u>22.275</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.167
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.167</u>
Likvide beholdninger	<u>265.267</u>	<u>235.334</u>
Omsætningsaktiver	<u>265.267</u>	<u>242.501</u>
Aktiver	<u><u>265.267</u></u>	<u><u>242.501</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.918	-5.445
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	122.082	119.555
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Skyldig selskabsskat	4.862	10.780
Anden gæld	119.324	93.166
Kortfristede gældsforpligtelser	143.186	122.946
Gældsforpligtelser	143.186	122.946
Passiver	265.268	242.501
	Note	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	Ingen	
Nærtstående parter	4	

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	479.227	449.301
Pensionsbidrag	27.307	21.112
Andre sociale omkostninger	5.285	5.159
Øvrige personaleomkostninger	87.264	94.269
I alt	<u>599.083</u>	<u>569.841</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	4.862	10.780
Regulering af skat tidligere år	301	113
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>5.163</u>	<u>10.893</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-5.445	0	119.555
Udloddet ordinært udbytte for 2019				
Overført resultat	0	2.527	0	2.527
Egenkapital				
31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-2.918</u>	<u>0</u>	<u>122.082</u>

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Schønberg
Strandgårdsvej 31
3050 Humlebæk

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Michael Schønberg
Strandgårdsvej 31
3050 Humlebæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Schønberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-459882708320

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-03-25 12:35:17Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-03-25 13:00:14Z

NEM ID 

Michael Schønberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-459882708320

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-03-25 16:58:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALFO2-YTZ34-5DJFJ-7BWVC-K2DPE-AT7XB

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>